РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«          »                    2021 года   №
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

 от 07.10.2019г. № 811
 В связи с приведением в соответствие  с действующим законодательством РФ, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 07.10.2019г. № 811 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта муниципального образования «Светлогорский городской округ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Качмар Т.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                         В.В. Бондаренко